
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ  

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ  

імені В.Н. КАРАЗІНА  
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

_________________       _________________ 
 

Про організацію процесу  

нарахування рейтингових  

балів за досягнення у науковій, 

науково-технічній, громадській 

та спортивній діяльності  

в умовах карантину 

 

З метою оптимізації й упорядкування процесу надання та обробки 

документів про досягнення у науковій, науково-технічній, громадській і 

спортивній діяльності, а також об’єктивного призначення рейтингових балів 

студентам денної форми навчання за державним замовленням в умовах 

карантину 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Голів студентської ради та первинної профспілкової організації студентів, 

аспірантів і докторантів ОРГАНІЗУВАТИ процес збору та обробки 

документів для призначення рейтингових балів у період                                                      

з 11 по 21 травня 2021 року дистанційно відповідно до  Порядку збору та 

обробки документів для призначення рейтингових балів за досягнення в 

науковій, науково-технічній, громадській та спортивній діяльності 

студентам денної форми навчання за державним замовленням 

Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна  (Додаток 1). 

2. Деканів (директорів навчально-наукових інститутів) СТВОРИТИ робочі 

групи на факультетах для перевірки даних про студентів, які будуть 

зазначені у зведених таблицях, сформованих за курсом, спеціальністю та 



освітньою програмою, з метою здобуття рейтингових балів за досягнення в 

науковій, науково-технічній, громадській та спортивній діяльності. 

3. Дані про досягнення студентів у науковій, науково-технічній, громадській 

та спортивній діяльності НАДАТИ не пізніше 15 червня 2021 року в 

Управління якості освіти для формування рейтингів успішності студентів 

університету.  

4. Відповідальність за достовірність наданих даних про досягнення для 

розгляду на Спільному засіданні студентської ради та профкому первинної 

профспілкової організації студентів, аспірантів і докторантів та їх 

відповідність критеріям для оформлення документів, затвердженими 

протоколом Спільного онлайн-засідання студентської ради та профкому 

первинної профспілкової організації студентів, аспірантів і докторантів від 

6 травня 2020 р. покладається на студентів, які надають документи про 

досягнення. 

5. Відповідальність за достовірність наданих даних про досягнення у 

навчальній діяльності покладається на голів робочих груп.  

6. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на начальника 

Управління якості освіти Людмила ІВАНЕНКО. 

 

 Проректор  

з науково-педагогічної роботи      Антон ПАНТЕЛЕЙМОНОВ

    

ПРОЄКТ ВНОСИТЬ:                              

Начальник Управління  

якості освіти                           

Людмила ІВАНЕНКО  

  

 


